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شهرقدس / سحر مصطفوى آرام 
aaramm69@gmail.com

شهر قدس در سال گذشته با کسب رتبه 
سوم استان تهران در توسعه فضاهاى 
سبز شهرى و ایجاد 40 هکتار فضاى سبز 
با افزایش دو مترى سرانه هاى شهرى 
دستاوردهاى چشمگیرى را در این زمینه 

داشته است.
 مسعود مختارى، شهردار قدس، فضاهاى 
سبز شهرى را به عنوان بخش مهمى از 
کاربرى هاى عمومى و یکى از ضروریات 
جامعه شهرى و زندگى شهروندى 
مى داند که از کارکردهاى مختلفى از 
جمله کارکرد زیست محیطى، کارکرد 
زیباشناختى و ارتقاى سیما و منظر 
شهرى برخوردار است و رسیدگى به 
نیازهاى فیزیولوژیکى شهروندان، تدوین 
برنامه هاى هدفمند براى رسیدن به 
نشاط اجتماعى، تلطیف هواى شهر، 
همچنین ایجاد چشم اندازهاى منحصر 
به فرد را لازمه هاى ایجاد شهر سبز محور 
بیان مى کند. در گفت وگویى صمیمانه 
مهم ترین اقدامات شهردارى قدس 
در راستاى اعمال رویکرد بیوفیلیک 
به توسعه شهر قدس در سال 98 را با 

شهردار این شهر به بحث گذاشتیم و 
دیدگاه هاى وى را در این زمینه جویا 

شدیم که در ذیل مى خوانیم:
 تصویرى که از یک شهر سبز 
و به بیان بهتر بیوفیلیک در 
نظر شماست را چگونه تفسیر 
مى کنیدو یک شهر بیوفیلیک باید 

گى هایى باشد داراى چه وی
باید بگویم اساسا بحث ایجاد شهرهاى 
سبز با پایدارى شهرى گره خورده 
است. شهر سبز و بیوفیلیک پس از 
شکل گیرى شهرهاى بزرگ که تراکم 
جمعیتى آن ها بالا بود، مورد توجه 
شهرسازان و برنامه ریزان شهرى قرار 
گرفته است. این امر به آن دلیل است 
که وجود کاربرى هایى  از جمله صنعتى، 
مسکونى و خدماتى فضا، براى تامین 
یکى از نیازهاى اساسى شهروندان براى 
آرامش روحى و روانى آن ها، بسیار مرتبط 
است و لزوم اهمیت دادن به گسترش 
فضاهاى سبز شهرى را به مراتب افزوده 
است.لذا پایدارى زیست محیطى در 
گرو توسعه فضاهاى سبز شهرى است 
و زیست پذیرى که یکى از شاخصه هاى 
پایدارى انسانى است را تامین مى کند. 

نظر به اینکه اولویت هاى شهروندان به 
نحوى است که فضاهاى سبز را جزو ارکان 
زندگى خود نمى دانند و بعضا به تخریب 
آن، جهت مقاصد اقتصادى مى پردازند و 
از آنجا که فضاى کالبدى شهر با حجم 
انبوهى از سازه هاى بتنى و آسفالت 
پوشانده شده اند، روح ارگانیک و انسانى 
از آن زدوده شده و منظرى مغشوش و 
هوایى آلوده را از خود به جاى گذاشته 
است. شهر بیوفیلیک، در واقع رویکردى 
است که تلاش مى کند از فضاى کنونى 
شهرها جایى را براى ارتقاى فضاهاى 
سبز شهرى بگشاید و آمیختن حداکثرى 
فضاهاى شهرى با عناصر گیاهى که در 
قالب پشت بام هاى سبز، باغچه هاى 
عمودى، بالکن ها و نرده هاى سبز، نماهاى 
سبز ساختمانى تا بوستان هاى شهرى، 
بلوارها، باغچهها و جنگل کارى هاى انبوه 
را شامل مى شود. براى احقاق چنین 

تصویرى از شهر جلب مشارکت عمومى 
شهروندان، سرمایه گذارى عظیم در 
پروژه هاى فضاى سبز، توسعه گل خانه ها، 
توزیع درخت و نهال در بین شهروندان و 
معرفى راهکارهایى براى ایجاد گلدان هاى 
سبزیجات در بین شهروندان که علاوه بر 
تامین نیازهاى خانوار مى تواند در ایجاد 
یک اکوسیستم طبیعى پایدار کمک 

نماید، ضرورى مى نماید. 
 راهکار شما براى پیاده سازى 
این رویکرد در شهر قدس 
چیست و از نظر شما چرا شهر قدس 
مستعد پیاده سازى چنین رویکردى 

است
کم بودن فاصله سفر تا تهران و کرج 
در شهر قدس، مهاجرت ها را به شدت 
تشدید مى کند و این تقاضاى همیشگى 
اگر بدون توسعه زیرساخت ها ادامه 
یابد، توسعه عملا به امرى غیرممکن 

تبدیل خواهد شد و رشد بدون توسعه 
به معکوس شدن شاخص هاى اجتماعى 
و انسانى مى انجامد که هویت، برند 
و ارزش افزوده این شهر را زیر سوال 
مى برد و به معکوس شدن فرآیندهاى 
جذب سرمایه گذارى خواهد انجامید که 
مهم ترین تبعاتش، افول طبقاتى و ابقاى 
کنش گرانى است که داراى سطح پایینى 
از شهرنشینى هستند و این مى تواند به 
زوال یک شهر بینجامد و رغبتى براى 
سکونت در این شهر وجود نداشته باشد.از 
ابتداى تصدى بر شهردارى قدس، توازن 
فضاهاى خدماتى شهروندمحور را در 
دستور کار قرار دادیم تا با این رویکرد، 
شهر ترکیبى از خاك و آهن که صداى 
بوق خودروهاى در ترافیک مانده و 
آسمانى آلوده نباشد که این اغتشاشات 
بصرى به بروز تنش هاى اجتماعى 

بى پایان دامن بزند. 

سرمایه گذارى 54 هزار میلیارد ریالى در صنعت کاشان76درصد از بیمه شدگان بیمه سلامت ایلام خدمات رایگان دریافت مى کنند
ر موسوي: مدیر کل بیمه سلامت استان ایلام گفت: 76درصد از بیمه شدگان بیمه سلامت ایلام خدمات رایگان دریافت  ایلام / کو
مى کنند. نورالدین رحیمى اظهار داشت:  پرداخت بیش از78میلیارد تومان توسط بیمه سلامت به موسسات بهداشتى، درمانى طرف 
قرارداد دراستان ایلام پرداخت شده است. مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام گفت:  حدود60 میلیارد ریال ازاین مطالبات درهفته جارى 
پرداخت شده که از این مبلغ  پنج میلیاردتومان، سهم  بیمارستان هاى دولتى و دانشگاه هاست. رحیمى با  بیان اینکه نزدیک به یک میلیون 
نفر از مددجویان کمیته امداد تحت پوشش بیمه سلامت درکل کشور قرار دارند، افزود: از این تعداد 21000نفر در استان ایلام تحت 
پوشش این اداره کل قرار مى گیرند و از خدمات بهداشتى- درمانى بهره مند مى شوند و دفاتر درمانى این عزیزان تا پایان اردیبهشت ماه 

صادر خواهد شد. رحیمى، هزینه بیمه سلامت را ماهانه بالغ بر هفت میلیارد تومان دانست     .

کاشان/ آمنه تسلیمى: رییس اداره صنعت، معدن و تجارت گفت: پارسال  بیش از54 هزار میلیارد ریال در صنعت کاشان 
سرمایه گذارى شده است. مجید برازنده  اظهار داشت : این سرمایه گذارى با  صدور 65 فقره پروانه بهره بردارى صنعتى منجر به ایجاد 
1360 فرصت شغلى جدید  در بخش صنعت شهرستان کاشان شد.وى افزود: پروانه هاى بهره بردارى صادره شامل صنایع  نساجى، 
شیمیایى، صنایع غذایى، تولید اسکلت فلزى، مواد دانه بندى شن و ماسه،  کانى غیرفلزى ، ظروف فلزى آشپزخانه  و قطعات خودرو 
است.وى گفت: 50 جواز تاسیس صنعتى نیز پارسال در  کاشان صادر شد که برآورد سرمایه مورد نیاز آن ، پانزده هزار و 700 میلیارد 
ریال است. برازنده تصریح کرد : تحقق واحدهایى که جواز تاسیس صنعتى گرفته اند در  کاشان یک هزار و 100 فرصت شغلى ایجاد 

مى کند که با تکمیل و راه اندازى آن ها در سال جارى ، چهره صنعتى این شهرستان تغییر قابل توجهى مى کند. 
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استان ها
Provinces ه هاى شهرى با تهاتر و اجراى پرو

مشارکت بخش خصوصى

مشهد – زهرا آخوندى 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

با مشارکت بخش خصوصى در احداث پروژه هاى 
شهرى، پرداخت هزینه هاى اجرایى پروژه ها به 
سرمایه گذاران، حداقل 20 درصد نقدى، 80درصد 
غیر نقدى از طریق واگذارى ملک با احتساب 
تخفیف 5 درصد و اعطاى پروانه ساختمانى با 

تخفیف 18 درصد صورت مى گیرد.
رضا خواجه نائینى عنوان کرد: از ابتداى سال جارى 
شوراى اسلامى شهر مشهد و مدیریت شهرى، 
اجراى پروژه هاى عمرانى و شهرى را با مشارکت و 
تهاتر بخش خصوصى در دستور کار خود قرار داده 
است؛ امرى که به واسطه آن کاهش پرداخت هاى 
نقدى، اشتغال زایى، تسریع در اجراى پروژه ها 
و کسب رضایت مندى عمومى را به دنبال دارد. 
وى در ادامه افزود: با جذب سرمایه گذار به صورت 
فراخوان، اجراى پروژه هاى شهرى با تهاتر و 
مشارکت بخش خصوصى انجام مى شود. از این 
رو پرداخت هزینه هاى اجرایى پروژه ها حداقل 20 
درصد نقدى، 80 درصد غیر نقد از طریق واگذارى 
ملک با احتساب تخفیف 5 درصد و اعطاى پروانه 
ساختمانى با تخفیف 18 درصد صورت مى گیرد.

خواجه نائینى به بازگشایى و احداث پروژه خیابان 
کوشش تا خلج اشاره کرد و گفت: در فراخوان 
دوفوریتى، پروژه خیابان کوشش تا خلج، به 

دستور شوراى اسلامى شهر برگزار شد.

کوتاه از مشهد

رنا
 :ای

عک
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شهردار قدس برنامه هاى توسعه فضاى سبز 
شهرى را در سال 98 تشریح کرد:

برگزارى نشست راهدارى و 
حمل ونقل جاده اى کرمانشاه 

کرمانشاه/ اکبر میثاقى
      kermanshahnaslefarda@yahoo.com

نشست هم اندیشى راهدارى و حمل و نقل 
جاده اى استان کرمانشاه با انجمن صنفى 

رانندگان بخش حمل و نقل کالا برگزار شد.
این نشست با حضور مهندس فریبرز کرمى مدیر 
کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان و 
مدعوین انجمن صنفى رانندگان بخش حمل و 
نقل کالا برگزار شد که پس از تبادل نظر طرفین، 
تصمیمات مفیدى به تصویب حاضران در جلسه 
رسید. مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
استان کرمانشاه اظهار داشت: در راستاى کنترل 
بهتر بر فعالیت رانندگان ناوگان عمومى و فعالیت 
شرکت هاى حمل و نقل کالا، در این جلسه مقرر 
شد تا انجمن صنفى کارگرى رانندگان حمل و 
نقل کالا در سطح استان، ظرف مدت یک هفته 
سه اکیپ خودرویى مستقل از جمله راننده و 
کارشناس مرتبط را جهت کنترل دروازه اى به 
این اداره کل معرفى کند.وى افزود: اداره حمل 
و نقل کالا ملزم شد تا تقویم شش ماهه برنامه 
زمان بندى جلسات هم اندیشى این بخش را به 
انجمن هاى صنفى رانندگان حمل و نقل کالا در 
سطح استان اعلام کند.کرمى درادامه گفت: طبق 
این جلسه، انجمن هاى صنفى کارگرى رانندگان 
حمل و کالاى استان باید جهت بررسى اطلاعات 
ارسالى از گمرك با این اداره کل همکارى لازم را 

داشته باشند. 
وى بیان داشت: با توجه به مشکلات عدم حمل 
برخى بارها در سالن بار توسط رانندگان، مقرر 
شد انجمن صنفى کارگرى رانندگان اهتمام لازم 
را درخصوص حمل بار رعایت کند که درصورت 
تخلف، رانندگان متخلف به کمیسیون ماده 
11 معرفى مى شوند. وى در خاتمه ابراز داشت: 
امیدواریم با بهره گیرى از تجربیات و تعامل 
دست اندرکاران حوزه راهدارى و حمل و نقل 
استان و برگزارى جلسات مستمر در این زمینه، 
بتوانیم بسترى مناسب براى فعالیت انجمن هاى 
صنفى رانندگان حمل و نقل کالا در سطح استان 

فراهم کنیم.

دریچه

دفتر سرمایه گذارى و مشارکت هاى شهردارى منظریه در نظر دارد به استناد مصوبه 2 صورتجلسه شماره 72 مورخ 97/11/8 شوراى 
اسلامى شهر منظریه، احداث و راه اندازى مجتمع خدمات رفاهى بین جاده اى شهر منظریه را با شرایط ذیل انجام دهد. لذا متقاضیان 
مى توانند همه روزه جهت اخذ مدارك شرکت در فراخوان و بازدید از محل، تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 98/3/7 به دفتر امور 

سرمایه گذارى و مشارکت هاى شهردارى مراجعه نمایند. 
شرایط مزایده: 1- روش اول: واگذارى قطعى زمین و کلیه مجوزات (موافقت نامه اصولى از سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى، بر 
مبناى قیمت هیئت کارشناس رسمى) 2- روش دوم: مشارکت مدنى با بخش خصوصى و شرکت براساس آورده طرفین و تعیین سهم تراکه. 

 www.manzarie.ir شماره تماس: 53282028-031 و 031-53282131   

آگهى فراخوان مرحله دوم 

آگهى مناقصه عمومى نوبت اول شماره 800/3542  
مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان 

موضوع مناقصه: خرید میز و صندلى باشگاه شماره یک صنعت نفت اصفهان با شرایط و کیفیت مندرج در اسناد 
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: - ارائه رسید وجه به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر یا واریز وجه نقد به حساب 92000751/19 (بانک ملت) با شناسه 
واریز 26,100,000,026 به نام شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان به مبلغ 350,603,000 ریال به منظور شرکت در مناقصه مذکور و دریافت 

رسید وجه از خزانه منطقه و یا ارائه یکى از تضامین در آیین نامه تضمین. 
نشانى محل دریافت و تحویل اسناد: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، جنب پمپ بنزین امور قراردادها، جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه مراجعه حضورى 

نموده و یا از طریق سایت هاى مشروحه ذیل مشاهده نمایند. 
تلفن تماس شرکت: 031-36247001 تلفن تماس امور قراردادها: 031-36244618     

مبلغ برآورد اولیه: 7,012,052,000 ریال  محل تحویل اجناس: تحویل و نصب در محل باشگاه شماره یک صنعت نفت اصفهان   
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ چاپ آگهى نوبت دوم لغایت پایان وقت ادارى روز دوشنبه 98/3/6

مهلت تسلیم پاکات: روز دوشنبه مورخ 98/3/20   
شرایط متقاضى: - ارایه درخواست کتبى جهت شرکت در مناقصه  تاریخ گشایش پاکات: از ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 98/3/21 

- مناقصه گران و تامین کنندگان کالا مى بایست داراى گواهینامه هاى معتبر و مورد تایید باشند. 
ضمناً متن آگهى در سایت WWW.SHANA.IR قابل رویت مى باشد. 

 WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR و HTTP://IETS.MPORG.IR .و اسناد مناقصه در سایت هاى ذیل قابل رویت مى باشد

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان

سیدعلى مرتضوى - شهردار

نوبت اول

شناسه: 461748

آگهى دعوت شرکت  حفارى پى چاه ( مسئولیت محدود)
 شماره ثبت   6449   شناسه ملى     10260275660

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت    حفارى پى چاه   - مسئولیت محدود دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  
که رأس ساعت  00 :  09   صبح مورخه   02/   03 / 1398 روز پنج شنبه  و جلسه مجمع عمومى عادى رأس ساعت   00 : 10 صبح  مورخه

  02 / 03 / 1398  روز پنج شنبه  به  آدرس : استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش جرقویه سفلی ، دهستان جرقویه وسطی ، روستا 
حسین آباد، بلوار آیت اله جرقویه اي ، پلاك 134 ، طبقه همکف   به کد پستى  8174113466   تشکیل مى گردد  حضور بهم رسانید.

دستور جلسه  مجمع عمومى فوق العاده ساعت 00 : 09 صبح مورخه  02  /03  / 1398 : 
-افزایش سرمایه  

دستورجلسه  مجمع عمومى عادى  ساعت  00 : 10   صبح مورخه 02 /  03  / 1398 :
هیئت مدیره شرکت-انتخاب مدیران       انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

شماره مجوز: 1398/793

آگهى مناقصه عمومى نوبت اول شماره 

عمرت به شیوه باران پر از تکرار طراوت 
باد پسر عزیزمان تولدت مبارك

از طرف بابا مجید شرکت العباسیه و مامان بهاره

شایان جان
وقتى تو با ماهستى در آسمان آبى دلمان جایى براى ابرها 

نیست و خورشید بر ما مى تابد دختر عزیزمان  تولدت مبارك
از طرف بابا  حامد شمس و مامان مهسا

���ه ز�ا جان

آگهى دعوت نوبت دوم مجمع عمومى عادى 

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى

شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک ملى ایران اداره امور شعب استان اصفهان 

شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان (سهامى خاص) شماره ثبت 9345 و شناسه ملى 10260304310

بدینوسیله به اطلاع مى رساند مجمع عمومى عادى شرکت ساعت 16 روز یکشنبه 1398/02/29 در محل نمازخانه اداره امور شعب تشکیل مى گردد. 
از کلیه صاحبان سهام خواهشمند است شخصاً و یا با تنظیم وکالتنامه با در دست داشتن دفترچه عضویت نیم ساعت قبل از وقت تعیین شده در جلسه 

مزبور شرکت نمایید. 
طبق اساسنامه کلیه اعضاى شرکت مى توانند در مجمع حضور یابند و هر عضو صرف نظر از تعداد سهامى که دارد فقط حق یک راى خواهد داشت در 
صورتى که حضور عضوى در مجمع عمومى میسر نباشد مى تواند حق راى خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگرى واگذار نماید در این صورت هیچ 
عضوى نمى تواند علاوه بر راى خود بیش از دو راى با وکالت داشته باشد. برگ وکالت تنظیم شده در صورتى معتبر و قابل قبول خواهد بود که قبلا به مهر 
شرکت ممهور شده باشد همراه داشتن د فترچه عضویت شرکت براى کسانى که به صورت منفرد و یا با در د ست داشتن وکالتنامه در مجمع عمومى شرکت 
مى نمایند الزامى است از داوطلبان جدید عضویت در هیئت مدیره و بازرسى در خواست مى گردد که تقاضاى خود را حداکثر تا تاریخ 1398/02/28 به 

دفتر شرکت تحویل نمایند. 
دستور جلسه: 

2- بررسى و تصویب ترازنامه  1- گزارش مالى شرکت و هیئت مدیره    
4- ازدیاد سهام  3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرس اصلى و على البدل  

6- تصویب بودجه  5- تعیین خط مشى آینده شرکت    
8- تغییرات نمونه مهر شرکت  7- نحوه تقسیم سود     

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1398/02/31 راس ساعت 9:30 صبح در محل 

شرکت سیمان اصفهان واقع در اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1) استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونى و حسابرس مستقل در مورد عملکرد سال مالى 1397
2) بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال مالى 1397

3) انتخاب اعضاى حقوقى هیئت مدیره 
4) انتخاب بازرس قانونى و حسابرس و تعیین حق الزحمه 

5) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
6) تصمیم گیرى راجع به سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد. 

هیئت مدیره شرکت  تعاونى مصرف کارکنان بانک ملى ایران ا داره امور شعب استان اصفهان 

هیئت مدیره شرکت  توسعه ساختمان و بتون همدانیان 

نوبت دوم

 مسعود مختارى، شهردار 
قدس، فضاهاى سبز شهرى 
را به عنوان بخش مهمى از 
کاربرى هاى عمومى و یکى از 
ضروریات جامعه شهرى و زندگى 

شهروندى مى داند




